Vereador Pr éssor Felipe Guimarães

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicito em REITERAÇÃO ao Requerimento n°346/2021, a construção de um abrigo

de passageiros na Avenida Nicanor Ramos Nogueira, próximo ao valetão, Araretama.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 11 1 1111111111 111 111
Protocolo Geral n° 3171/2021

Data: 20/04/2021 Horário: 09:45
LEG - IND 583/2021

ENCAMINHA-SE

1 2 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a pedido dos moradores, pois no local não há abrigo, fazendo com que os

usuários do transporte coletivo fiquem expostos às intempéries climáticas neste ponto que tem

grande movimento diariamente.

Considerando anexo.

INDICO ao Executivo Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, em

REITERAÇÃO ao Requerimento n°346/2021, a construção de um abrigo de passageiros na

Avenida Nicanor Ramos Nogueira, próximo ao valetão, Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de abril d- 121.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2256 / 99633-6625
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

• Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Empresa Viva Pinda, solicitando estudos e providências,

para a construção de um abrigo de passageiros na Avenida Nicanor Ramos Nogueira, próximo ao valetão,

Araretama.

Camara de Versado es de
Pindsreedharba

11111111111111 I 1111
Protocolo Geral 883/2021

Defic 05/02/202 Horáría. 1717
LEG REQ 34612021

APROVADO

0 8 FEV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que no local não há abrigo no ponto de parada de ônibus, fazendo com que os usuários do

transporte coletivo fiquem expostos às intempéries do tempo neste ponto que tem grande movimento

diariamente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo Municipal,

com cópia a Empresa Viva Pinda, solicitando estudos e providências, para a construção de um abrigo de

passageiros na Avenida Nicanor Ramos Nogueira, próximo ao valetão, Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Fevereiro de 2021.

Vereador Professor Felipe Guimarâes

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba,sp.leg.br

• •

i-20.21026-WA0036.jpg
	 https://mail.google.com/mail/u/0/?pl

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 01 de março de 2021.

Ofício n.° 514/2021 — GAB

Prezado Senhor

Em atenção ao requerimento n° 346/2021, do vereador Felipe Guimarães, que

solicita construção de abrigo; informamos que trata-se de indicação em forma de

requerimento, de acordo com o Art. 212 do regimento interno da Câmara Municipal

de Pindamonhangaba.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.
Camara de Vereadoras de

Pindamonhangal

111111111U 1111111 ifill
Protocolo Geral n 198712021

Data: 10103/2021 Horário 10;45
LEG - Oficio • REQ 346/2021

Isael Dorningues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
José Carlos Gomes
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.
Fone: (12) 3644.5826/5827/5828 Site: www.pindarrionhangaba.sp.gov.br

E-mail: galsinew@pinciarnonhangaba  sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4